
REGIONO PLĖTROS TARYBOS NARIO BALSAVIMO LAPAS NR. 

 

 

Aš, ............................................................................................................................, 
(vardas, pavardė) 

 

 

1. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI  „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 

d. sprendimo Nr. 51/1S-22 “Dėl 2014–2020 m. Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-

CPVA-R-905 „Miesto kompleksinė plėtra” iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”: 

 PRITARIU  NEPRITARIU 

 

 NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačiųjų interesų 

konfliktą 

 

2. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 

28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių 

tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo”: 

 PRITARIU  NEPRITARIU 

 

 NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačiųjų interesų 

konfliktą 

 

3. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI “Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 

d. sprendimo Nr. 51/1S-50 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės 

„Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo”: 

 PRITARIU  NEPRITARIU 

 

 NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačiųjų interesų 

konfliktą 

 

 

 

 

.................................................................................................................................................... 
(regiono plėtros tarybos nario parašas, data) 


